
 
 

UCHWAŁA NR LXII/449/2024 
RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej  Gminy Stryszów na rok 2024 Nr LX/423/2023 Rady Gminy 
w Stryszowie z dnia 28 grudnia 2023r. 

Na podstawie art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. c i d ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1688 z późn. zm.) Rada Gminy w Stryszowie 

uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Stryszów na 2024 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Stryszów na 2024 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 8 186 945,55 zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości 2 000 000 zł. 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 698 467,55 zł. 

3) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1 488 478,00 zł. 

§ 4. W budżecie Gminy Stryszów na 2024 r. w zakresie planu przychodów oraz planu rozchodów 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W zakresie wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Wójta Gminy Stryszów do: 

1) udzielenia pożyczek w roku budżetowym do kwoty 200 000 zł, 

§ 9. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszów na rok 2024 Nr LX/423/2023 Rady Gminy w Stryszowie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. z późn. zm., zmienionej  niniejszą uchwałą  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 (dochody  budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) W załączniku Nr 2 (wydatki  budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 2160



3) W załączniku Nr 3 (przychody i rozchody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Stryszowie 

 
 

Magdalena Adamczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2160



Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4

758 Różne rozliczenia  2 077 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 077 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

926 Kultura fizyczna   33 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

  26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

 2 110 839,00

   0,00

   0,00

   0,00

 2 110 839,00

   0,00

 2 110 839,00

   0,00

   0,00

   0,00

 2 110 839,00

   0,00

Bieżące

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/449/2024
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 29 lutego 2024 r.

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2160



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo   553 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   553 686,00    0,00    0,00    0,00   553 686,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   553 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   553 686,00    0,00    0,00    0,00   553 686,00

630 Turystyka   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

63003 Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   120 000,00   120 000,00   120 000,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

  120 000,00   120 000,00   120 000,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie  1 702 507,00  1 702 507,00  1 622 807,00  1 416 659,00   206 148,00    0,00   79 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe  1 138 652,00  1 138 652,00  1 083 852,00   915 659,00   168 193,00    0,00   54 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

  102 442,00   102 442,00   97 342,00   85 100,00   12 242,00    0,00   5 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola   151 893,00   151 893,00   144 593,00   122 400,00   22 193,00    0,00   7 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne

  3 520,00   3 520,00   3 520,00    0,00   3 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80149 Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

  31 100,00   31 100,00   29 500,00   29 500,00    0,00    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80150 Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

  274 900,00   274 900,00   264 000,00   264 000,00    0,00    0,00   10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa długu inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów.

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/449/2024
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 29 lutego 2024 r.

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2160



900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

  40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90095 Pozostała działalność   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna   53 000,00   53 000,00   53 000,00   8 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

  53 000,00   53 000,00   53 000,00   8 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

 2 499 193,00  1 915 507,00  1 835 807,00  1 424 659,00   411 148,00    0,00   79 700,00    0,00    0,00    0,00   583 686,00   30 000,00    0,00    0,00   553 686,00Wydatki razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2160



L.p. Wyszczególnienie Kwota zł

1. Dochody gminy ogółem 52 927 244,00

2. Wydatki gminy ogółem 61 114 189,55

3. Wynik (nadwyżka+, deficyt -) -8 186 945,55

4. Przychody budżetu ogółem 9 686 945,55

w tym:

        - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach (905)

4 698 467,55

       - przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych ( 931) 2 000 000,00

       - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat
ubiegłych (950) 2 208 617,96

        - spłata udzielonych pożyczek (951) 779 860,04

5. Rozchody budżetu 1 500 000,00

w tym:

       - spłata zaciągniętych kredytów bankowych (992) 1 300 000,00

       - udzielone pozyczki (991) 200 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

GMINY STRYSZÓW NA 2024 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/449/2024
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2160


	UCHWAŁA NR LXII/449/2024 RADY GMINY W STRYSZOWIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9

	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3


		2024-03-21T13:25:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




